DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 757 25 de Agosto de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

5° TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Licitatório: N° 001/2022

Pregão Presencial: N° 001/2022

Contratante: MUNICÍPIO DE NANTES.

Contratada: POSTO NANTES LTDA

Data: 24/08/2022

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIPAL.

ITEM DESC. PRODUTO                     CUSTO ANTERIOR CUSTO ATUAL DIMINUIÇÃO EM R$

1 ETANOL HID. COMUM       R$ 4,48                           R$ 3,88     - 17,9%

2 GASOLINA COMUM       R$ 6,06           R$ 5,24     - 17,3%

3 DIESEL COMUM        R$ 7,66                           R$ 6,89     - 12,1%

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4vvbsl neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 757 25 de Agosto de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: O.D. LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA

CNPJ: n°05.290.666/0001-45

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 057/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 024/2022.

VALOR: R$ 215.040,00

Período: 23/08/2022 à 23/08/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4vvbsl neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-08-25T16:06:35-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura